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Classement Scratch Homme P. 1 - P. 2

Classement Scratch Femme P. 2

Classement Scratch Femme P. 2

Classement de la catégorie ES H P. 2

Classement de la catégorie SE F P. 3

Classement de la catégorie SE H P. 3

Classement de la catégorie V1 F P. 3

Classement de la catégorie V1 H P. 3 - P. 4

Classement de la catégorie V2 F P. 4

Classement de la catégorie V2 H P. 4

Classement de la catégorie V3 F P. 4

Classement de la catégorie V3 H P. 4

Classement Scratch Homme

Class. Scratch Dossard Nom Prenom Cat. Class. par Cat. Heure arrivéeTemps Ecart / premierPays

1 2 Troillet Florent SE H 1 S-17:16:56 12:16:55 00:00:00 Suisse

2 10 Baumann Ryan SE H 2 S-18:55:02 13:55:01 01:38:06 Suisse

3 8 Rossier Philippe V1 H 1 S-19:53:43 14:53:42 02:36:47 Suisse

4 1 Girard Matthieu SE H 3 S-20:17:29 15:17:28 03:00:33 Suisse

5 72 Thevoz Florian SE H 4 S-20:25:27 15:25:26 03:08:31 Suisse

6 110 Jäger Marco V1 H 2 S-20:25:45 15:25:44 03:08:49 Suisse

7 48 Farquet Ernest SE H 5 S-20:36:06 15:36:05 03:19:10 Suisse

8 52 Grandjean Frédéric SE H 6 S-20:56:52 15:56:51 03:39:56 Suisse

9 9 Staub Vincent SE H 7 S-21:11:06 16:11:05 03:54:10 Suisse

10 113 Magliano Christophe V1 H 3 S-21:28:10 16:28:09 04:11:14 France

11 117 Misteli Michael V1 H 4 S-22:02:58 17:02:57 04:46:02 Suisse

12 131 Sigron Stefan V1 H 5 S-22:06:38 17:06:37 04:49:42 Suisse

13 63 Pellissier Joachim SE H 8 S-22:12:45 17:12:44 04:55:49 Suisse

14 122 Perez Raoul V1 H 6 S-22:36:48 17:36:47 05:19:52 Suisse

15 119 Ostertag Andreas V2 H 1 S-22:38:07 17:38:06 05:21:11 Suisse

16 31 Pralong Charles ES H 1 S-22:38:25 17:38:24 05:21:29 Suisse

17 13 Carron Claude-Alain V1 H 7 S-22:47:16 17:47:15 05:30:20 Suisse17 13 Carron Claude-Alain V1 H 7 S-22:47:16 17:47:15 05:30:20 Suisse

18 12 Maillard Pierre-André V1 H 8 S-22:49:51 17:49:50 05:32:55 Suisse

19 101 Gay Pierre-Yves V1 H 9 S-22:57:31 17:57:30 05:40:35 Suisse

20 49 Filliez Nicolas SE H 9 S-23:31:46 18:31:45 06:14:50 Suisse

21 121 Pellegrini Fausto V1 H 10 S-23:36:09 18:36:08 06:19:13 Suisse

22 15 Dostriche Nicolas SE H 10 S-23:39:40 18:39:39 06:22:44 Suisse

23 14 De Lattre Christophe V1 H 11 S-23:39:44 18:39:43 06:22:48 Suisse

24 118 Monnet Patrick V2 H 2 D-00:06:26 19:06:25 06:49:30 Suisse

25 43 Bruchez Pierre SE H 11 D-00:31:30 19:31:29 07:14:34 Suisse

26 92 Currat Albin V2 H 3 D-00:31:38 19:31:37 07:14:42 Suisse

27 68 Queloz Stéphane SE H 12 D-00:39:41 19:39:40 07:22:45 Suisse

28 57 Marcasuzaa Herve SE H 13 D-00:46:08 19:46:07 07:29:12 France

29 85 Berclaz Christophe V1 H 12 D-00:46:17 19:46:16 07:29:21 Suisse

30 90 Bücherl Stefan V1 H 13 D-01:00:37 20:00:36 07:43:41 Suisse

31 3 Schweizer Werner V3 H 1 D-01:02:20 20:02:19 07:45:24 Suisse

32 102 Giuliani Laurent V1 H 14 D-01:06:17 20:06:16 07:49:21 Suisse

33 120 Packer Ignacio V1 H 15 D-01:17:33 20:17:32 08:00:37 Suisse

34 93 Dendas Peter V1 H 16 D-01:26:49 20:26:48 08:09:53 Belgique

35 129 Schaller Jacques V2 H 4 D-01:42:27 20:42:26 08:25:31 Suisse

36 40 Bruchez Benoît SE H 14 D-02:02:36 21:02:35 08:45:40 Suisse

37 42 Bruchez Laurent SE H 15 D-02:14:43 21:14:42 08:57:47 Suisse

38 134 Tscharner Thomas V2 H 5 D-02:28:10 21:28:09 09:11:14 Suisse

39 70 Ritschard Oliver SE H 16 D-02:32:24 21:32:23 09:15:28 Suisse

40 6 Bazin Sylvain SE H 17 D-02:33:00 21:32:59 09:16:04 France

41 65 Perruchoud Ludovic SE H 18 D-02:36:44 21:36:43 09:19:48 Suisse

42 11 Marmier Jean-Claude V3 H 2 D-02:38:56 21:38:55 09:22:00 Suisse

43 94 Descuves Jean-Paul V1 H 17 D-02:39:22 21:39:21 09:22:26 Suisse

44 138 Varigas Luc V1 H 18 D-02:44:51 21:44:50 09:27:55 Suisse

45 80 Braud Gabriel V3 H 3 D-02:46:31 21:46:30 09:29:35 France

46 109 Jacqmin Nathanaël V1 H 19 D-03:07:03 22:07:02 09:50:07 Belgique

47 55 Jacqmin Jonas SE H 19 D-03:07:06 22:07:05 09:50:10 France

48 74 Toussaint Renaud SE H 20 D-03:07:08 22:07:07 09:50:12 Suisse

49 50 Gonus Alain SE H 21 D-03:09:25 22:09:24 09:52:29 Suisse

50 47 Fallet Mathieu SE H 22 D-03:13:22 22:13:21 09:56:26 Suisse

51 124 Quell Carsten V1 H 20 D-03:17:38 22:17:37 10:00:42 Canada
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52 83 Artigas Josep V1 H 21 D-03:58:14 22:58:13 10:41:18 Espagne

53 89 Brunner Ludwig V1 H 22 D-03:58:21 22:58:20 10:41:25 Italie

54 104 Hennebert Philippe V1 H 23 D-04:16:58 23:16:57 11:00:02 Belgique

55 56 Mallol Luc SE H 23 D-04:33:32 23:33:31 11:16:36 France

56 127 Rullier Vincent V2 H 6 D-04:45:19 23:45:18 11:28:23 Suisse

57 81 Richard Jean-Claude V3 H 4 D-04:46:44 23:46:43 11:29:48 Suisse

58 54 Herzog Sebastian SE H 24 D-05:08:12 24:08:11 11:51:16 Allemagne

59 35 Bissegger Patrick SE H 25 D-05:12:46 24:12:45 11:55:50 Suisse

60 82 Adler Antoine V2 H 7 D-05:16:10 24:16:09 11:59:14 Suisse

61 139 Walters Michael V1 H 24 D-05:36:02 24:36:01 12:19:06 Suisse

62 108 Isenmann Friedbert V1 H 25 D-05:38:37 24:38:36 12:21:41 Allemagne

63 144 Liver Jack Boris SE H 26 D-05:49:27 24:49:26 12:32:31 Suisse

64 84 Baumann Claude V1 H 26 D-06:26:27 25:26:26 13:09:31 Suisse

65 88 Brunet Roger V1 H 27 D-06:36:28 25:36:27 13:19:32 France

66 62 Paoly Stéphane SE H 27 D-06:39:11 25:39:10 13:22:15 Suisse

67 73 Tornay Gaëtan SE H 28 D-06:52:44 25:52:43 13:35:48 Suisse

68 41 Bruchez Frédéric SE H 29 D-07:00:38 26:00:37 13:43:42 Suisse

69 75 Troillet Lionel SE H 30 D-07:00:42 26:00:41 13:43:46 Suisse

70 32 Troillet Jérôme ES H 2 D-07:00:43 26:00:42 13:43:47 Suisse

71 30 Bruchez Alexandre ES H 3 D-07:00:45 26:00:44 13:43:49 Suisse

72 79 Baumgart Dieter V3 H 5 D-07:42:04 26:42:03 14:25:08 Allemagne

73 140 Weber Marcus V1 H 28 D-07:42:06 26:42:05 14:25:10 Allemagne

74 106 Hennus Luc V1 H 29 D-08:41:50 27:41:49 15:24:54 Belgique

75 86 Bernath Gilbert V2 H 8 D-08:57:16 27:57:15 15:40:20 Suisse

76 76 Voigt Claas SE H 31 D-08:57:18 27:57:17 15:40:22 Allemagne

77 103 HabisreutingerThomas V1 H 30 D-09:34:46 28:34:45 16:17:50 Suisse

78 99 Fietz Thomas V1 H 31 D-09:34:48 28:34:47 16:17:52 Allemagne

79 69 Resmini Romain SE H 32 D-10:05:17 29:05:16 16:48:21 Suisse

80 98 Fantou Michel V2 H 9 D-10:05:21 29:05:20 16:48:25 France

81 34 Barbezat Gregory SE H 33 D-10:15:32 29:15:31 16:58:36 Suisse

82 130 Schnider Christian V1 H 32 D-10:26:08 29:26:07 17:09:12 Suisse82 130 Schnider Christian V1 H 32 D-10:26:08 29:26:07 17:09:12 Suisse

83 141 Wehrli Hans-Ulrich V2 H 10 D-10:26:50 29:26:49 17:09:54 Suisse

84 125 Ratelade Thierry V2 H 11 D-11:23:55 30:23:54 18:06:59 France

Classement Scratch Femme

Class. Scratch Dossard Nom Prenom Cat. Class. par Cat. Heure arrivéeTemps Ecart / premierPays

1 29 Zimmermann Denise SE F 1 S-22:12:59 17:12:58 00:00:00 Suisse

2 19 Brasey Béatrice V1 F 1 D-00:46:03 19:46:02 02:33:04 Suisse

3 18 Durgnat Yvette V3 F 1 D-02:46:48 21:46:47 04:33:49 Suisse

4 28 Juda Martina SE F 2 D-03:58:15 22:58:14 05:45:16 Italie

5 23 Kuenzel Daniela V1 F 2 D-06:26:24 25:26:23 08:13:25 Suisse

6 21 Deslarzes Véronique V1 F 3 D-08:06:39 27:06:38 09:53:40 Suisse

7 27 Fellay Girard Romaine SE F 3 D-08:06:42 27:06:41 09:53:43 Suisse

8 7 Troillet Marie-Pierre V2 F 1 D-08:06:47 27:06:46 09:53:48 Suisse

9 24 Moray Françoise V1 F 4 D-08:41:52 27:41:51 10:28:53 Belgique

Classement de la catégorie ES H

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivéeTemps Ecart / premierPays

1 31 Pralong Charles ES H 17 S-22:38:25 17:38:24 00:00:00 Suisse

2 32 Troillet Jérôme ES H 75 D-07:00:43 26:00:42 08:22:18 Suisse

3 30 Bruchez Alexandre ES H 76 D-07:00:45 26:00:44 08:22:20 Suisse

Classement de la catégorie SE F

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivéeTemps Ecart / premierPays

1 29 Zimmermann Denise SE F 14 S-22:12:59 17:12:58 00:00:00 Suisse

2 28 Juda Martina SE F 56 D-03:58:15 22:58:14 05:45:16 Italie

3 27 Fellay Girard Romaine SE F 80 D-08:06:42 27:06:41 09:53:43 Suisse

Classement de la catégorie SE H

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivéeTemps Ecart / premierPays

1 2 Troillet Florent SE H 1 S-17:16:56 12:16:55 00:00:00 Suisse

2 10 Baumann Ryan SE H 2 S-18:55:02 13:55:01 01:38:06 Suisse

3 1 Girard Matthieu SE H 4 S-20:17:29 15:17:28 03:00:33 Suisse

4 72 Thevoz Florian SE H 5 S-20:25:27 15:25:26 03:08:31 Suisse

5 48 Farquet Ernest SE H 7 S-20:36:06 15:36:05 03:19:10 Suisse
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6 52 Grandjean Frédéric SE H 8 S-20:56:52 15:56:51 03:39:56 Suisse

7 9 Staub Vincent SE H 9 S-21:11:06 16:11:05 03:54:10 Suisse

8 63 Pellissier Joachim SE H 13 S-22:12:45 17:12:44 04:55:49 Suisse

9 49 Filliez Nicolas SE H 21 S-23:31:46 18:31:45 06:14:50 Suisse

10 15 Dostriche Nicolas SE H 23 S-23:39:40 18:39:39 06:22:44 Suisse

11 43 Bruchez Pierre SE H 26 D-00:31:30 19:31:29 07:14:34 Suisse

12 68 Queloz Stéphane SE H 28 D-00:39:41 19:39:40 07:22:45 Suisse

13 57 Marcasuzaa Herve SE H 30 D-00:46:08 19:46:07 07:29:12 France

14 40 Bruchez Benoît SE H 38 D-02:02:36 21:02:35 08:45:40 Suisse

15 42 Bruchez Laurent SE H 39 D-02:14:43 21:14:42 08:57:47 Suisse

16 70 Ritschard Oliver SE H 41 D-02:32:24 21:32:23 09:15:28 Suisse

17 6 Bazin Sylvain SE H 42 D-02:33:00 21:32:59 09:16:04 France

18 65 Perruchoud Ludovic SE H 43 D-02:36:44 21:36:43 09:19:48 Suisse

19 55 Jacqmin Jonas SE H 50 D-03:07:06 22:07:05 09:50:10 France

20 74 Toussaint Renaud SE H 51 D-03:07:08 22:07:07 09:50:12 Suisse

21 50 Gonus Alain SE H 52 D-03:09:25 22:09:24 09:52:29 Suisse

22 47 Fallet Mathieu SE H 53 D-03:13:22 22:13:21 09:56:26 Suisse

23 56 Mallol Luc SE H 59 D-04:33:32 23:33:31 11:16:36 France

24 54 Herzog Sebastian SE H 62 D-05:08:12 24:08:11 11:51:16 Allemagne

25 35 Bissegger Patrick SE H 63 D-05:12:46 24:12:45 11:55:50 Suisse

26 144 Liver Jack Boris SE H 67 D-05:49:27 24:49:26 12:32:31 Suisse

27 62 Paoly Stéphane SE H 71 D-06:39:11 25:39:10 13:22:15 Suisse

28 73 Tornay Gaëtan SE H 72 D-06:52:44 25:52:43 13:35:48 Suisse

29 41 Bruchez Frédéric SE H 73 D-07:00:38 26:00:37 13:43:42 Suisse

30 75 Troillet Lionel SE H 74 D-07:00:42 26:00:41 13:43:46 Suisse

31 76 Voigt Claas SE H 85 D-08:57:18 27:57:17 15:40:22 Allemagne

32 69 Resmini Romain SE H 88 D-10:05:17 29:05:16 16:48:21 Suisse

33 34 Barbezat Gregory SE H 90 D-10:15:32 29:15:31 16:58:36 Suisse

Classement de la catégorie V1 F

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivéeTemps Ecart / premierPaysClass. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivéeTemps Ecart / premierPays

1 19 Brasey Béatrice V1 F 29 D-00:46:03 19:46:02 00:00:00 Suisse

2 23 Kuenzel Daniela V1 F 68 D-06:26:24 25:26:23 05:40:21 Suisse

3 21 Deslarzes Véronique V1 F 79 D-08:06:39 27:06:38 07:20:36 Suisse

4 24 Moray Françoise V1 F 83 D-08:41:52 27:41:51 07:55:49 Belgique

Classement de la catégorie V1 H

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivéeTemps Ecart / premierPays

1 8 Rossier Philippe V1 H 3 S-19:53:43 14:53:42 00:00:00 Suisse

2 110 Jäger Marco V1 H 6 S-20:25:45 15:25:44 00:32:02 Suisse

3 113 Magliano Christophe V1 H 10 S-21:28:10 16:28:09 01:34:27 France

4 117 Misteli Michael V1 H 11 S-22:02:58 17:02:57 02:09:15 Suisse

5 131 Sigron Stefan V1 H 12 S-22:06:38 17:06:37 02:12:55 Suisse

6 122 Perez Raoul V1 H 15 S-22:36:48 17:36:47 02:43:05 Suisse

7 13 Carron Claude-Alain V1 H 18 S-22:47:16 17:47:15 02:53:33 Suisse

8 12 Maillard Pierre-André V1 H 19 S-22:49:51 17:49:50 02:56:08 Suisse

9 101 Gay Pierre-Yves V1 H 20 S-22:57:31 17:57:30 03:03:48 Suisse

10 121 Pellegrini Fausto V1 H 22 S-23:36:09 18:36:08 03:42:26 Suisse

11 14 De Lattre Christophe V1 H 24 S-23:39:44 18:39:43 03:46:01 Suisse

12 85 Berclaz Christophe V1 H 31 D-00:46:17 19:46:16 04:52:34 Suisse

13 90 Bücherl Stefan V1 H 32 D-01:00:37 20:00:36 05:06:54 Suisse

14 102 Giuliani Laurent V1 H 34 D-01:06:17 20:06:16 05:12:34 Suisse

15 120 Packer Ignacio V1 H 35 D-01:17:33 20:17:32 05:23:50 Suisse

16 93 Dendas Peter V1 H 36 D-01:26:49 20:26:48 05:33:06 Belgique

17 94 Descuves Jean-Paul V1 H 45 D-02:39:22 21:39:21 06:45:39 Suisse

18 138 Varigas Luc V1 H 46 D-02:44:51 21:44:50 06:51:08 Suisse

19 109 Jacqmin Nathanaël V1 H 49 D-03:07:03 22:07:02 07:13:20 Belgique

20 124 Quell Carsten V1 H 54 D-03:17:38 22:17:37 07:23:55 Canada

21 83 Artigas Josep V1 H 55 D-03:58:14 22:58:13 08:04:31 Espagne

22 89 Brunner Ludwig V1 H 57 D-03:58:21 22:58:20 08:04:38 Italie

23 104 Hennebert Philippe V1 H 58 D-04:16:58 23:16:57 08:23:15 Belgique

24 139 Walters Michael V1 H 65 D-05:36:02 24:36:01 09:42:19 Suisse

25 108 Isenmann Friedbert V1 H 66 D-05:38:37 24:38:36 09:44:54 Allemagne

26 84 Baumann Claude V1 H 69 D-06:26:27 25:26:26 10:32:44 Suisse

27 88 Brunet Roger V1 H 70 D-06:36:28 25:36:27 10:42:45 France
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28 140 Weber Marcus V1 H 78 D-07:42:06 26:42:05 11:48:23 Allemagne

29 106 Hennus Luc V1 H 82 D-08:41:50 27:41:49 12:48:07 Belgique

30 103 HabisreutingerThomas V1 H 86 D-09:34:46 28:34:45 13:41:03 Suisse

31 99 Fietz Thomas V1 H 87 D-09:34:48 28:34:47 13:41:05 Allemagne

32 130 Schnider Christian V1 H 91 D-10:26:08 29:26:07 14:32:25 Suisse

Classement de la catégorie V2 F

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivéeTemps Ecart / premierPays

1 7 Troillet Marie-Pierre V2 F 81 D-08:06:47 27:06:46 00:00:00 Suisse

Classement de la catégorie V2 H

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivéeTemps Ecart / premierPays

1 119 Ostertag Andreas V2 H 16 S-22:38:07 17:38:06 00:00:00 Suisse

2 118 Monnet Patrick V2 H 25 D-00:06:26 19:06:25 01:28:19 Suisse

3 92 Currat Albin V2 H 27 D-00:31:38 19:31:37 01:53:31 Suisse

4 129 Schaller Jacques V2 H 37 D-01:42:27 20:42:26 03:04:20 Suisse

5 134 Tscharner Thomas V2 H 40 D-02:28:10 21:28:09 03:50:03 Suisse

6 127 Rullier Vincent V2 H 60 D-04:45:19 23:45:18 06:07:12 Suisse

7 82 Adler Antoine V2 H 64 D-05:16:10 24:16:09 06:38:03 Suisse

8 86 Bernath Gilbert V2 H 84 D-08:57:16 27:57:15 10:19:09 Suisse

9 98 Fantou Michel V2 H 89 D-10:05:21 29:05:20 11:27:14 France

10 141 Wehrli Hans-Ulrich V2 H 92 D-10:26:50 29:26:49 11:48:43 Suisse

11 125 Ratelade Thierry V2 H 93 D-11:23:55 30:23:54 12:45:48 France

Classement de la catégorie V3 F

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivéeTemps Ecart / premierPays

1 18 Durgnat Yvette V3 F 48 D-02:46:48 21:46:47 00:00:00 Suisse

Classement de la catégorie V3 H

Class. par Cat.Dossard Nom Prenom Cat. Class. Scratch Heure arrivéeTemps Ecart / premierPays

1 3 Schweizer Werner V3 H 33 D-01:02:20 20:02:19 00:00:00 Suisse1 3 Schweizer Werner V3 H 33 D-01:02:20 20:02:19 00:00:00 Suisse

2 11 Marmier Jean-Claude V3 H 44 D-02:38:56 21:38:55 01:36:36 Suisse

3 80 Braud Gabriel V3 H 47 D-02:46:31 21:46:30 01:44:11 France

4 81 Richard Jean-Claude V3 H 61 D-04:46:44 23:46:43 03:44:24 Suisse

5 79 Baumgart Dieter V3 H 77 D-07:42:04 26:42:03 06:39:44 Allemagne


